
ВИКОНАВЧИЙ
(КИЇВСЬКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

      02.03.2018  
 
Про підсумки ІІІ (міського
Всеукраїнської учнівської
з економіки 
в 2017/2018 навчальному
 

Відповідно до Положення
турніри, конкурси з навчальних

дослідницьких робіт, олімпіади
фахової майстерності, затвердж
молоді та спорту України
Міністерстві юстиції України
виконання наказу Департаменту
органу Київської міської
26 грудня 2017 року
Всеукраїнських учнівських
навчальному році» та згідно
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами

виконавчого органу
адміністрації) учнів
переможцями  ІІІ (міського
економіки згідно з додатком

2. Оголосити Подяку

імені П. Г. Тичини Дніпровського
ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської

3. Контроль за виконанням
Департаменту освіти

 
 
 
Директор Департаменту
 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З 
 

      

підсумки ІІІ міського) етапу 
країнської учнівської олімпіади 

навчальному році 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські
конкурси з навчальних предметів, конкурси

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін
майстерності, затвердженого наказом Міністерства
спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого

юстиції України 17 листопада 2011 року за №
наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту

Київської міської ради (Київської міської державної
року № 1180 «Про проведення III (

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів
році та згідно з протоколами журі 

Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки молоді

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
адміністрації учнів загальноосвітніх навчальних закладів
переможцями ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської

згідно з додатком. 
Оголосити Подяку педагогічному колективу 

Тичини Дніпровського району за високий рівень
міського етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

за виконанням цього наказу покласти на заступника
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Шкурову

Департаменту       
 

 

РАДИ 
МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

                № 161 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
конкурси-захисти науково-

спеціальних дисциплін та конкурси 
Міністерства освіти і науки, 

року № 1099, зареєстрованого в 
року за № 1318/20056, на 

молоді та спорту виконавчого 
міської державної адміністрації) від 

III (міського) етапу 
навчальних предметів у 2017/2018 

освіти і науки, молоді та спорту 
Київської міської державної 

закладів, які стали 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

колективу гімназії № 191 
за високий рівень організації 

учнівської олімпіади з економіки. 
заступника директора 

Шкурову Т.І. 

 О. Фіданян 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від  «02» березня 2018 року № 161 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з економіки 
в 2017/2018 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

9 клас 
1. Курик Сергій Сергійович, учень 9 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 

«Фінансовий ліцей» Подільського району 
 

10 клас 
2. Венгер Максим Анатолійович, учень 10 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Печерського району 

3. Кузнєцов Віктор Вікторович, учень 10 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 
«Фінансовий ліцей» Подільського району 

4. Мормуль Євген Анатолійович, учень 10 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 
«Фінансовий ліцей» Подільського району 

 
11 клас 

5. Андріяш Марія Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 39 
імені гетьмана Б.Хмельницького Деснянського району 

6. Гльоза Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 
«Фінансовий ліцей» Подільського району 

7. Серебрянський Давид Святославович, учень 11 класу Києво-
Печерського ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

 
Диплом ІІ ступеня 

9 клас 
8. Бакуров Артем Степанович, учень 9 класу НВК № 143 Оболонського 

району 
9. Вовк Дмитро Олександрович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
10. Гудзь Андрій Степанович, учень 9 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
11. Гук Юлія Олегівна, учениця 9 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів «Фінансовий 

ліцей» Подільського району 



12. Жук-Шахрай Богдан Сергійович, учень 9 класу НВК № 143 
Оболонського району 

 
10 клас 

13. Григоров Антон Олегович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

14. Карауш Марк Максимович, учень 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

15. Машталяр Юрій Орестович, учень 10 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

16. Рубан Денис Олександрович, учень 10 класу НВК «Оболонь» 
Оболонського району 

17. Сидоренко Валерія Тарасівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

18.  Шашков Владислав Костянтинович, учень 10 класу Києво-
Печерського ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

 
11 клас 

19. Бесараб Юлія Володимирівна, учениця 11 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 
«Фінансовий ліцей» Подільського району 

20. Заїка Богдан Юрійович, учень 11 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів «Фінансовий 
ліцей» Подільського району 

21. Косий Віталій Юрійович, учень 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

22. Мацих Міхаіл Валерійович, учень 11 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 
«Фінансовий ліцей» Подільського району 

23. Цимбал Ілля Валентинович, учень 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

 
Диплом ІІІ ступеня 

9 клас 
24. Будзинський Артем Валерійович, учень 9 класу ліцею № 142 

Солом’янського району 
25. Вахнюк Вікторія Андріївна, учениця 9 класу Економіко-правового 

ліцею Деснянського району 
26. Пшенична Марія Дмитрівна, учениця 9 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
27. Савельєва Анастасія Андріївна, учениця 9 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
28. Скічко Кирил Ігорович, учень 9 класу Фінансово-правового ліцею 

Солом’янського району 
29. Харченко Дмитро Олександрович, учень 9 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 

«Фінансовий ліцей» Подільського району  
 



10 клас 
30. Головіна Вікторія Сергіївна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
31. Дорощук Ольга Володимирівна, учениця 10 класу ліцею № 227 

імені М.М.Громова Голосіївського району 
32. Елфімов Олексій Сергійович, учень 10 класу гімназії № 39 

імені гетьмана Б.Хмельницького Деснянського району 
33. Зіменков Дмитро Андрійович, учень 10 класу гімназії «Троєщина» 

Деснянського району 
34. Кавун Анна Вікторівна, учениця 10 класу ліцею № 144 ім. Г. Ващенка 

Солом’янського району 
35. Кузьменко Дар’я Костянтинівна, учениця 10 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 

«Фінансовий ліцей» Подільського району 
36. Кухарчук Вероніка Петрівна, учениця 10 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
37. Кущ Іван Олександрович, учень 10 класу Фінансово-правового ліцею 

Солом’янського району 
38. Меркуль Марія Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 290 

Дарницького району 
39. Свістунов Андрій Олександрович, учень 10 класу НВК «Оболонь» 

Оболонського району 
 

11 клас 
40. Бєляєв Микита Олегович, учень 11 класу Економіко-правового ліцею 

Деснянського району 
41. Глуховський Павло Олександрович, учень 11 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 
42. Грабовський Даніїл Олександрович, учень 11 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
43. Микитенко Дмитро Андрійович, учень 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
44. Перч Ольга Юріївна, учениця 11 класу Слов’янської гімназії 

Дарницького району 
45. Погосян Каміла Олександрівна, учениця 11 класу Фінансово-правового 

ліцею Солом’янського району 
46. Рябоконь Максим Сергійоович, учень 11 класу ліцею № 142 

Солом’янського району 
47. Стегніщева Олександра Миколаївна, учениця 11 класу ліцею № 144 

Солом’янського району 
48. Щербакова Маргарита Сергіївна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
 
 
Заступник директора 
Департаменту         Т. Шкурова 


